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Description
Училиштето за странски јазици Чекор по Чекор е основано во 2007 година во општина Сарај, и оттогаш па сите овие години ја испишува
успешно чекор по чекор својата приказна. Во 2017 год. ја проширува својата дејност со отворање на уште едно училиште во центарот на
Скопје. Претставува јазичен едукативен центар кој нуди курсеви за сите возрасти и сите нивоа А1, А2, B1, B2, C1, C2. Воедно нудиме и
подготвителни курсеви за PET, FCE, CAE, CPE, BEC, ILEC, IELTS и TOEFL испитите по англиски јазик. Нудиме и подготовка за сите нивоа и
за други јазици како германски, албански, француски и др. Училиштето издава и потврди за познавање на странски јазици. Истотака
организира и индивидуална интензивна настава, настава за родители и деца во ист термин. Step by Step-Skopje is a Foreign Language
Center, in Saraj, for group courses, basic, FC, business courses ,Summer School, drama, art and music.
Organization Type
women and girls entrepreneurs
Organization Size
1-10
Founding Year
2009
Email
stepbystep.plus@gmail.com
Country
Macedonia
City
Skopje, Gevgeliska 42 Google map
Areas of Activities

Women entrepreneurship
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